Copie in Handschr. 208 ber Breslauer Stadtbibliothet n. 49.
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1. Kasmir, Herzog »on Teschen, nimmt fein Land bon König Johann 
bon Böhmen zu Lehn. 1327 Februar 18.

Nos Kazimirus dei gracia dux Thesschinensis recognoscimus et fa- 1327 

temur tenore presencium universis nos esse principem et vasallum magni- Seit. 18.

5 fici domini nostri domini Johannis Bohemie et Polonie regis illustris ac 

comitis Lucemburgensis et ab eo terram nostram Tesschynensem cum 

suis civitatibus et castris videlicet Tesschyn civitate cum castro, Freyen- 

stát et Belicz civitatibus, Zchotschow et Jemnicz opidis cum municionibus 

et Ostravia1) castro cum eciam villis hominibus vasallis et militibus ad

10 ipsas et ad ipsa spectantibus et aliis pertinenciis suis universis in quibus- 

cunque consistant, quas nunc habemus et inposterum sumus quocunque 

tytulo habituri, nostro heredum et successorum nostrorum nomine ducum 

Thesschynensium récépissé in feodum et ab ipso tenere et possidere iure 

et titulo feodali, volentes, quod heredes et successores nostri duces Tes

lą schynenses predicti iuxta litterarum continenciam, quas a predicto do

mino rege Bohemie super eo habemus, quandocunque predictam terram 

nostram vacare contigerit, eam ab ipso domino nostro rege aut a suis 

heredibus seu successoribus regibus Bohemie in feodo deinceps semper 

recipere debeant et tenere et facto sibi servande perpetuo fidelitatis ho- 

20 magio, sicut et nos nunc spontanea et libera voluntate fecimus, ei vel eis 

tanquam eius vel eorum princeps et vasallus sincera fide intendere de

beant et parère. In cuius rei certitudinem presentis instrumenti tenorem 

nostri sigilli munimine duximus roborandum.

Datum et actum in Opavia anno domini m°ccc° vicesimo septimo 

25 kalendas Marcii duodecimo.

Crig. Perg, im Staatsarchive zu Wien. Die Reste des zerbrochenen Siegels lassen 

noc eine stehende Ritterfigur erkennen, zwischen zwei Thürmen, der rechte oben etwas ver- 
jüngt, der größere linię mit Zinnenabschlus. Bon der Umschrift sind noc die Worte er- 

kennbar: — LLVM • KASIMIR ... DVCIS • DE ...

30 1) Teschen im mittleren Slsathale, Freistadt daselbs weiter abwärts nac Norden zu, 

Bielitz ostnordöstlic im Bialathale, Stotschau ebenfalls nordöstlic im oberen Weichselthale, 

Jablunkau südlic im oberen Slsathal, da wo der Paß aus dem Waaggebiet in das der 

Šlsa und weiter der Oder hinüberführt, und Mährisch-Ostrau im Thal bér Ostrawitza west- 

lic von Teschen.
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2. König Johann von Böhmen belehnt Kasmir, Herzog von Teschen, mit 
tiefem Fürstenthum und sichert ihm ein Suceessionsrecht auf das Fürsten- 

thum Auschwit zu. 1327 Februar 23.
1327 Johannes dei gracia Boemie et Polonie [rex] ac Lucemburgensis comes 

Sebr. 23. recognoscimus et ad universorum noticiam volumus tenore presencium 5 

pervenire, quod quia illustris Kazimiras dux Theschinensis ob specialis 

amoris1) affectum quem ad nostram gerit celsitudinem princeps et curialis 

noster esse decrevit, terram suam Teschinensem cum suis civitatibus et 

castris videlicet Teschen civitate cum castro, Freistat et Belicz civita

tibus, Scorschow et Jemnicz oppidis cum municionibus et Ostravia ca- 10 

stro 2 cum eciam villis hominibus vasallis ac militibus ad ipsas et ipsa 

spectantibus et aliis suis pertinenciis universis in quibus consistant, quas 

et que nunc possidet et imposterum quocunque titulo possidebit, suo he- 

redum et successorum suorum ducum Teschinensium nomine in nostris 

spontanea et libéra voluntate resignans manibus a nobis recepit in here- 15 

ditatem [suam] heredum ac successorum suorum ducum Teschinensium 

in perpetuum, et facto nobis per eum débité fidelitatis homagio nobis 

heredibus et successoribus nostris regibus Boemie tanquam princeps no

ster ac regni nostri Boemie promisit fideliter intendere et parère : nos 

ipsius subieccioni benevole in hac parte grata vicissitudine occurrere 20 

disponentes ipsum in nostram heredum et successorum nostrorum regum 

Boemie predictorum proteccionem tanquam principem et subditum no

stram recipimus et tutelam, promittentes eum heredes ac successores 

suos in omnibus sibi competentibus iuribus disponente domino magnifiée 

conservare et tanquam quemlibet principem et subditum nostram ubilibet 25 

defendere et tueri, faventes eciam et concedentes sibi in perpetuum, ut 

filii sui legitimi cum eoram successoribus legitimis in predicta terra sua 

Teschinensi sibi invicem semper succedere debeant iure et titulo here- 

ditario ad faciendum et dimittendum suam3) iuxta voluntatem. Ad ma- 

ioris quoque expressionem gracie nostre prefato Kazimiro concedimus et 30 

favemus, ut si illustrem Johannem ducem Osswienczimensem fratruelem 

suum principem nostrum dilectum sive in futurum quoscunque principes 

et dominos Osswieczimenses absque liberis legitimis ex se genitis de

cedere contigerit, quod extunc ipsius vel ipsorum terra et ducatus Oss-